

Dodavatel:
FILMEX CZ s.r.o.
 Vrchlického 705
 411 17 Libochovice

IČ: 25026496
 DIČ: CZ25026496
 E-mail: roudnice@filmex-cz.cz

Variabilní symbol: 21220227
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 46789758
 DIČ:

**Základní škola Chomutov,
 Akademička Heyrovského 4539
 Akademička Heyrovského 4539
 430 03 Chomutov**

Číslo účtu: 27-3778010297 0100

Datum vystavení: 21.06.2021
 Datum splatnosti: 05.07.2021
 Datum uskutečnění plnění: 21.06.2021
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

Čestně prohlašujeme, že splňujeme podmínky pro poskytování náhradního plnění pro rok 2021, dle § 81, ods. 3. zákona č. 435/2004, Sb. o zaměstnanosti, v plném znění

500003:Hemi - game	1 ks	5 880,00		4 859,50	21%	1 020,50	5 880,00
500004:Strom úspěchů	1 ks	14 532,00		12 009,92	21%	2 522,08	14 532,00
500007:Tlaková a vakuová souprava	1 ks	5 760,00		4 760,33	21%	999,67	5 760,00
500008:Pascalova koule	1 ks	2 347,00		1 939,67	21%	407,33	2 347,00
500009:Tlak ve sloupci vody	1 ks	1 756,00		1 451,24	21%	304,76	1 756,00
500012:Hydraulická lis	1 ks	2 796,00		2 310,74	21%	485,26	2 796,00
500014:Vznášející se magnety	6 ks	263,00		1 304,13	21%	273,87	1 578,00
500016:Vzorky materiálů magnetismus	6 ks	1 263,00		6 262,81	21%	1 315,19	7 578,00
500017:Magnetické barevné destičky	3 ks	401,00		994,21	21%	208,79	1 203,00
500018:Žákovská souprava elektrostatika	6 ks	5 578,00		27 659,50	21%	5 808,50	33 468,00
500019:Generátor a motor	1 ks	7 960,00		6 578,51	21%	1 381,49	7 960,00
500020:Ukazatel směru proudu	1 ks	1 829,52		1 512,00	21%	317,52	1 829,52
500021:Magdeburské polokoule	1 ks	1 842,00		1 522,31	21%	319,69	1 842,00
500023:Demonstrační model oka	1 ks	21 020,00		17 371,90	21%	3 648,10	21 020,00
500024:Přesýpací hodiny pro žáka	3 ks	1 305,00		3 235,54	21%	679,46	3 915,00
500025:Demonstrace hmotnosti	6 ks	1 732,00		8 588,43	21%	1 803,57	10 392,00
500026:Sada válců o stejném objemu	6 ks	866,00		4 294,21	21%	901,79	5 196,00
500027:Mapa svět magnetická	1 ks	1 124,00		928,93	21%	195,07	1 124,00
500029:Životní cyklus včely	1 ks	2 835,00		2 342,98	21%	492,02	2 835,00
500030:Demonstrační procenová sada	1 ks	1 536,00		1 269,42	21%	266,58	1 536,00
500031:Domino	15 ks	581,00		7 202,48	21%	1 512,52	8 715,00
500032:Pexeso	64 ks	126,00		6 664,46	21%	1 399,54	8 064,00
500033:Velká lupa A4	10 ks	521,00		4 305,79	21%	904,21	5 210,00
500034:Knihovna přenosná	3 ks	2 095,00		5 194,21	21%	1 090,79	6 285,00
500036:Geometrická tabulka	10 ks	698,00		5 768,60	21%	1 211,40	6 980,00

Součet položek	140 331,82	29 469,70	169 801,52
CELKEM K ÚHRADĚ			169 801,52

Vystavil: Pavlína Suchomelová

Blanka
Mou.
F. J. Suchomelová
- A. Právník
M
M
P.
Z
H

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

zapsáno u KS v Ústí nad Labem odd.C, vložka 12899

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
140 331,82	21%	29 469,70	169 801,52

Převzal:

Razítko:

FILMEX CZ s.r.o.
 Vrchlického 705 / Libocňany
 tel. 602 419 901
 e-mail: filmex@postovice.cz
 DIČ: CZ0644496

Strana 2 dokladu 21F220227